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Başbakan Ahmet Davutoğlu, Pakistan'daki kanlı okul saldırısı nedeniyle yarın Türkiye'de bir günlük "milli yas" ilan
edileceğini açıkladı.

 

Türkiye'den Pakistan'daki saldırı nedeniyle yas ilanı

Başbakan Davutoğlu, Çad Başbakanı Kalzeube Payimi Dubet ile Başbakanlık Merkez Bina'da bir araya geldi.

Đki lider görüşmenin ardından ortak basın toplantısı düzenledi. Davutoğlu, toplantıda yaptığı açıklamada, Pakistan'da çoğu çocuk
148 kişinin ölümüne neden olan okul saldırısı dolayısıyla yarın Türkiye'de bir günlük "milli yas" ilan edileceğini söyledi.

Pakistan da Mayıs ayında Soma'da yaşanan maden faciasının ardından bir günlük yas ilan etmişti.

PAKĐSTAN'DA 'SOMA' YASI

 PAKĐSTAN'DA OKULA KANLI BASKIN

Taliban'ın üstlendiği saldırı, Türk Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamayla da kınanmıştı.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Kardeş Pakistan'ın huzur ve güvenliği ile iç istikrarını bozmayı hedefleyen söz konusu terör
eylemini şiddetle kınıyoruz" denildi.

Açıklamada, "Bu menfur saldırıda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, ailelerine başsağlığı, yaralılara acil şifalar diliyoruz.
Saldırıya karşı başlatılan operasyonların başarıyla sonuçlanarak, rehin alınan tüm öğrencilerin sağ salim kurtarılmaları en büyük
temennimizdir. Türkiye, kardeş Pakistan'ın terörizmle mücadelesine desteğini, Pakistan hükümeti ve halkıyla dayanışmasını
kararlılıkla sürdürecektir" ifadesi kullanıldı.

DEVLET TĐYATROLARINDA OYUNLARA 1 GÜNLÜK YAS ARASI

Devlet Tiyatroları'ndan yapılan açıklamada, Pakistan'daki saldırı sonrası ilan edilen milli yas nedeniyle sanatsal faaliyetlere 1 gün
ara verildiği duyuruldu. Açıklama şöyle:

"Pakistan'da bir okula düzenlenen silahlı saldırı sonucunda masum 148 öğrenci ile öğretmenin öldürülmesi ülkemizi derinden
üzmüştür.  Dost ve kardeş ülke Pakistan'da yaşanılan bu menfur saldırı neticesinde, Türkiye Cumhuriyeti Devlet Tiyatroları olarak,
Sayın Başbakanımızın ülkemizde ilan ettiği milli yas dolayısıyla sanatsal faaliyetlerimize bir günlüğüne ara verilmiştir."
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